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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, herunder vurdering af tilstrækkelig
antal vaske i både køkken og isbar, ingen anmærkninger.
Kontrolleret flow og kapacitet i køkken, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for opbevaring og servering af is, ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer i køle- og frostrum samt på tørvarelager.
Generelt vejledt om regler for information til kunder hvis
virksomheden ønsker at markedsføre bøffer som medium eller
rosastegt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af håndvask, borde
og gulve i køkken, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for modtagelse af varer,
opbevaring af varer med og uden kølekrav, varmebehandling
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og nedkøling, herunder udpegning til kritisk kontrolpunkt, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


